ET
IB
O
X
666
2/6 002911101 23,3 100
2/8 002911102 28,5 100
2/12 002911103 39,3 100

[db]
Használható
2 pólus extra hellyel
ETIMAT 2P, DC + aux.
contact
Sínlezáró
Típus Cikkszám Súly [g] Csomag. [db] Használható
Középről táplálás esetén vegye figyelembe a csomóponti
áramok összegét S1…Sn, nem lehet nagyobb, mint a
fent említett maximális áram (Is) fázisonként.
ET
IB
O
X
667
IZ12/1F/12 002921018 12 0,21 57  40/480
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ12/1F/54 002921026 12 1,00 260 40
IZ12/3F/9 002921017 12 0,16 81 20/240
IZ12/3F/12 002921020 12 0,21 115 20/240
IZ12/3F/18 002921022 12 0,32 180 20/120
IZ12/3F/54 002921024 12 1,00 560 20
IZ16/1F/12P 002921091 16 0,21 70 40/360 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ16/1F/54P 002921092 16 1,00 320 40
IZ16/3F/12 002921061 16 0,21 155 20/180
IZ16/3F/54 002921063 16 1,00 700 20
IZ10/1F/54 002921142 10 1,00 260 40 ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ10/3F/12 002921140 10 0,21 115 20/240
IZ10/3F/54 002921141 10 1,00 560 20
IZ10/1F/12 002921143 10 0,21 50 40/240
IZ16/1F/12/STV 002921071 16 0,32 95 40/240
STVD02
IZ16/1F/36/STV 002921073 16 1,00 280 40
IZ16/3F/12/STV 002921072 16 0,32 230 20/120
IZ16/3F/36/STV 002921074 16 1,00 700 20
689
IZ16/1F/2/L 002921081 16 0,03 11 50/600
ETIMAT6,
ETIMAT P10,
ETITEC,SV,
VLD01
IZ16/1F/3/L 002921082 16 0,05 16 50/600
IZ16/1F/4/L 002921083 16 0,07 21 50/600
IZ16/1F/12/L 002921060 16 0,21 65 40/360
IZ16/1F/54/L 002921062 16 1,00 290 40
IZ16/2F/12 002921066 16 0,21 120 10/120 EFI-2, EFI-4,
KZS-2M,
KZS-4M
ETIMAT6, P10,
SV, ETITEC,
VLD01
IZ16/2F/54 002921067 16 1 550 10
IZ16/4F/12 002921068 16 0,21 230 10/80
IZ16/4F/56 002921070 16 1 1020 10
Szigetelt villás sínek  12 mm² 80A
Típus Leírás Cikkszám Keresztmet.
[mm2]
Hossz